- 1 -

滕政发〔2018〕41 号

滕州市人民政府
关于成立推进联泓新材料有限公司

上市工作领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企事业单位：

为全面做好企业上市协调服务工作，加快联泓新材料有限

公司上市工作步伐，市政府决定成立推进联泓新材料有限公司

上市工作领导小组。现就领导小组成员名单通知如下：

组 长：刘文强 市委副书记、市政府市长

副组长：刘 涛 市委常委、市政府常务副市长

王次青 市委常委

成 员：邢 军 市政府党组成员、市政府办公室主任

刘德强 市政府办公室副主任、市外事和侨务

办公室主任、市金融工作办公室负责人

- 2 -

翟传虎 市发展和改革局局长

王印德 市经济和信息化产业局局长

董鸿洋 市科学技术局局长

刘春雨 市财政局局长

朱绍邦 市人力资源和社会保障局局长

马兆鹏 市国土资源局局长

朱秋原 市住房和城乡建设局局长

李长瑞 市水利和渔业局局长

奚修志 市商务局局长

张子玉 市场监督管理局局长

孔凡臣 市环境保护局局长

宋 捷 市安全生产监督管理局局长

刘书巨 市文化广播电视和新闻出版局局长

刘 威 市气象局局长

孙茂胜 市地震局局长

刘玉洋 市规划局局长

孟凡尧 市人民防空办公室主任

许方彬 市国家税务局局长

王怀真 市地方税务局局长

齐福建 市公安消防大队大队长

李庆诗 市不动产登记中心主任

侯成贵 市住房公积金管理中心主任

- 3 -

李 建 市委市政府督查局副局长

赵 炜 木石镇党委副书记、镇长

领导小组下设办公室，王次青同志任办公室主任，办公室

设在市金融工作办公室。

滕州市人民政府

2018 年 6 月 8 日